

RECEBEMOS DE Tracom Com. e Servico Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.001.656
SÉRIE : 2

Tracom Com. e Servico Ltda Rua Lopes Trovao, 0 Massaranduba Salvador BA TEL/FAX: 7133134604 CEP: 40435000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.001.656 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2914 0404 8107 9600 0107 5500 2000 0016 5610 0464 0325 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda isento dentro estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129140026438798 - 2014-04-01T11:52:45
INSCRIÇÃO ESTADUAL 56839216	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.810.796/0001-07

DE ATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO 6		CNPJ/CPF 10.882.519/0001-02	DATA DA EMISSÃO 01/04/2014
ENDEREÇO BOA VIAGEM, 0	BAIRRO/DISTRITO BOA VIAGEM	CEP 41.414-610	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/04/2014
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX 32074501	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

Núm. Fat.	Data Vcto.	Valor
501656A	08/04/2014	1.781,67

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.781,67
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.781,67

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
03301	BATERIA 12V 100AH P/VIATURA	85071000	0102	5102	UN	4	193,00000	772,00					
00643	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	99240140	0102	5102	UN	6	28,00000	168,00					
02374	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ CAMINHAO VOLKSWAGEM	84213990	0102	5102	UN	6	18,70000	112,20					
012	FILTRO LUBRIFICANTE P/ CAMINHAO VOLKSWAGEM	94017100	0102	5102	UN	3	12,49000	37,47					
01923	RETROVISOR C/HASTE E BRACO P/CAMINHAO VOLKS	84179490	0102	5102	UN	4	107,00000	428,00					
02363	PONTEIRA DA DIRECAO CAMINHAO VOLKSWAGEM	87141900	0102	5102	UN	3	88,00000	264,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOC EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL PERMITE APROVEITAMENTO CREDITO ICMS VALOR R 0,00 CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 0,00 NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006 EMPENHO 2013NE800068 / BANCO BRA SIL AG 0904-0 CC 74265-1	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Foram recebidos os materiais de
que trata o presente documento

em 18 / 8 / 14

[Assinatura]

ANDRÉ LUIZ DE MEDEIROS SARAIVA - 2º Ten
Almoxarife do Pq R Mnt/6

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
CMNE - 6.ª RM
PQ R MNT/6

GESTÃO _____

NE _____

NS 2014 NS 000393

8 _____

PDR _____

PROCESSO DE LICITAÇÃO _____

DETERMINAÇÃO DE LICITAÇÃO _____

ORIGEM DA LICITAÇÃO _____

PAGUE-SE

Em 18 / 08 / 14

[Assinatura]
Ordenador de Despesa

ARILSON DE CASTRO CALDAS-T C
Ordenador de Despesas

NR 341, de 28/08/14.